FJ
ゲ
ー
ジ
コ
ッ
ク
ゲ

1 アリ（ご希望のものを別途ご指示ください。）＊
  提出図、ミルシート
形番構成
処理
⑧
1
0
禁油処理
ナシ
3
2
禁油・禁水処理
禁水処理
ジ
ョ
イ
ン
ト
ジョイント　【メネジ（ユニオン）×JISフランジ（RF）】
FJ27
使用流体温度　：　－5～80℃（但し、凍結なきこと）
接液部材質　　：　鉄製　　　　　SGD、S25C、
　　　　　　　　　　　　　　　　STPG370
　　　　　　　　　ステンレス製　SUS316
3
3
3
3
3
3
3
3
8
8
8
3
3
3
3
3
A
B
C
D
3
4
6
H
3
4
6
M
N
P
Q
R
JIS  5K  10A RF
JIS  5K  15A RF
JIS  5K  20A RF
JIS  5K  25A RF
JIS        10A RF
JIS        15A RF
JIS        20A RF
JIS        25A RF
JIS 20K 10A RF
JIS 20K 15A RF
JIS 20K 20A RF
JIS 20K 25A RF
JIS 30K 10A RF
JIS 30K 15A RF
JIS 30K 20A RF
JIS 30K 25A RF
G3/8×

1 アリ（ご希望のものを別途ご指示ください。）＊
  提出図、ミルシート
形番構成
処理
⑧
1
0
禁油処理
ナシ
3
2
禁油・禁水処理
禁水処理
ジ
ョ
イ
ン
ト
ジョイント　【メネジ（ユニオン）×JISフランジ（FF）】
FJ28
使用流体温度　：　－5～80℃（但し、凍結なきこと）
接液部材質　　：　鉄製　　　　　SGD、S25C、
　　　　　　　　　　　　　　　　STPG370
　　　　　　　　　ステンレス製　SUS316
3
3
3
3
3
3
3
3
8
8
8
3
3
3
3
3
A
B
C
D
3
4
6
H
3
4
6
M
N
P
Q
R
JIS  5K  10A FF
JIS  5K  15A FF
JIS  5K  20A FF
JIS  5K  25A FF
JIS        10A FF
JIS        15A FF
JIS        20A FF
JIS        25A FF
JIS 20K 10A FF
JIS 20K 15A FF
JIS 20K 20A FF
JIS 20K 25A FF
JIS 30K 10A FF
JIS 30K 15A FF
JIS 30K 20A FF
JIS 30K 25A FF
G3/8×